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Acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la constitución de bolsas 
de empleo para nombramientos temporales de funcionarios/as interinos/as de la 
Escala de Oficial de Oficios de esta Universidad, Especialidades de Diseño y Moda y 
de Fabricación y Talleres de Bellas Artes, convocado por Resolución de fecha 7 de 
julio de 2023 (BOCM del día 14) 

 

Reunido el Tribunal calificador, encargado de juzgar el proceso selectivo para la constitución de 
varias bolsas de empleo de las Especialidades de Diseño y Moda y Fabricación y Talleres de Bellas 
Artes, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de las Bases de la convocatoria del 
proceso selectivo, 

 

ACUERDA 

 

Primero. – Una vez resueltas por el Tribunal las alegaciones y reclamaciones recibidas, y de 
conformidad con lo establecido en el punto 5.2. de las Bases de la convocatoria, hacer pública la 
relación definitiva de las puntuaciones obtenidas de los méritos acreditados por los aspirantes 
admitidos/as en la primera fase del proceso selectivo. 

 

Relación definitiva de las puntuaciones 

 

Especialidad: Diseño y Moda 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EP FA CF CI TOTAL 
Lázaro Blanco, Alberto ***5532** 0,568 17,5 7,5 10 35,568 
Alba Valdés, Helena ***6092** 0 17,5 0 10 27,5 
Jimenez Sánchez, Beatriz ***0203** 0 17,5 0 10 27,5 
Alonso Rodríguez, Pilar ***9723** 0 17,5 7,5 0 25 
Carabias Martín, Vega María ***9180** 0 17,5 7,5 0 25 
Dones Obispo, María ***2520** 0 17,5 7,5 0 25 
Gómez Guerra, María Julia ***3710** 0 17,5 0 5 22,5 
González Rodríguez, Emilia ***2619** 0 17,5 0 5 22,5 
Aragón Martín, Cristina ***2811** 0 17,5 0 0 17,5 
Cordobés Rosselló, Francisco ***4154** 0 17,5 0 0 17,5 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 0 0 7,5 10 17,5 
García Salan, Patricia ***5565** 0 17,5 0 0 17,5 
Mancha de la Piñera, Marta ***3457** 0 17,5 0 0 17,5 
Méndez Sánchez, Ricardo Ernesto ***1805** 0 17,5 0 0 17,5 
Muñoz Matas, Lucía ***8896** 0 0 7,5 10 17,5 
Quintana Área, Teresa Almudena ***2038** 0 17,5 0 0 17,5 
Sueiro Domínguez, Ruth ***6986** 0 17,5 0 0 17,5 
Sacristán Romero, Francisco ***0450** 0,922 0 0 10 10,922 
Chico Rizaldos, Belén ***6862** 0 0 7,5 0 7,5 
García Marcos, Virginia ***0666** 0 0 7,5 0 7,5 
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Santibáñez Cáceres, Marta ***6836** 0 0 7,5 0 7,5 
López Sánchez, Rosanna ***2805** 0 0 4 0 4 
Calvo Segura, Carlos ***1756** 0 0 0 0 0 
González Guerra, María Isabel ***6400** 0 0 0 0 0 
Ibáñez Guerrero, Ana Isabel ***0077** 0 0 0 0 0 
Maestro Rocamora, Alejandra Magdalena ***5223** 0 0 0 0 0 

       

EP.: Experiencia profesional       

FA.: Formación académica       

CF.: Cursos de formación       

CI.: Conocimiento del idioma inglés       

 
 
Especialidad: Fabricación y Talleres de Bellas Artes 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EP FA CF CI TOTAL 
Fernández Pérez, Javier ***1917** 14,33 17,5 7,5 0 39,33 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 0 17,5 0 10 27,5 
Marcos Gutiérrez, Paula ***9288** 0 17,5 0 10 27,5 
Fernández Avilés, Beatriz ***7751** 0 17,5 7,5 0 25 
De Miguel Llorente, Sandra ***3890** 0 17,5 0 0 17,5 
Dones Obispo, María ***2520** 0 17,5 0 0 17,5 
García Marcos, Virginia ***0666** 0 17,5 0 0 17,5 
López Lorenzo, Santiago ***7140** 0 17,5 0 0 17,5 
Vázquez Sánchez, Sara ***5832** 0 17,5 0 0 17,5 
Fernández Sáez, Raquel ***5675** 0 0 0 10 10 
Parrón González, Paloma ***9829** 0 0 0 10 10 
Sacristán Romero, Francisco ***0450** 0 0 0 10 10 
Chico Rizaldos, Belén ***6862** 0 0 7,5 0 7,5 
Aragón Martín, Cristina ***2811** 0 0 0 0 0 
Calvo Segura, Carlos ***1756** 0 0 0 0 0 
González García, Andrea ***7257** 0 0 0 0 0 
Ibáñez Guerrero, Ana Isabel ***0077** 0 0 0 0 0 
Maestro Rocamora, Alejandra Magdalena ***5223** 0 0 0 0 0 
Martínez Tallada, Javier ***3273** 0 0 0 0 0 
Peón Ruiz, Ángel María ***4635** 0 0 0 0 0 
Rivera Oliveira, Juan Francisco ***5913** 0 0 0 0 0 

       
EP.: Experiencia profesional       
FA.: Formación académica       
CF.: Cursos de formación       
CI.: Conocimiento del idioma inglés       

 
 

Segundo. – El Tribunal establece la puntuación mínima para pasar a la segunda fase en: 

• Especialidad de Moda y Diseño: 22,5 puntos  
• Especialidad de Fabricación y Talleres de Bellas Artes: 17,5 puntos 
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Tercero. – Convocar a los aspirantes que han superado la puntuación mínima establecida, para 
realizar la entrevista personal de carácter evaluador de la segunda fase, según se establece en el 
punto 5.3. de las Bases de la convocatoria, los días 10 y 11 de enero de 2024 y a las horas que 
se relacionan, en la sala 012 del Edificio Rectorado, sito en C/ Tulipán s/n 28933 Móstoles 
(Madrid). 

Especialidad: Diseño y Moda 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF DÍA Y HORA DE LA ENTREVISTA 
Lázaro Blanco, Alberto ***5532** 10 de enero a las 10:00 horas 
Alba Valdés, Helena ***6092** 10 de enero a las 10:20 horas 
Jimenez Sánchez, Beatriz ***0203** 10 de enero a las 10:40 horas 
Alonso Rodríguez, Pilar ***9723** 10 de enero a las 11:00 horas 
Carabias Martín, Vega María ***9180** 10 de enero a las 11:20 horas 
Dones Obispo, María ***2520** 10 de enero a las 11:40 horas 
Gómez Guerra, María Julia ***3710** 10 de enero a las 12:00 horas 
González Rodríguez, Emilia ***2619** 10 de enero a las 12:20 horas 

 
Especialidad: Fabricación y Talleres de Bellas Artes 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF DÍA Y HORA DE LA ENTREVISTA 
Fernández Pérez, Javier ***1917** 11 de enero a las 10:00 horas 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 11 de enero a las 10:20 horas 
Marcos Gutiérrez, Paula ***9288** 11 de enero a las 10:40 horas 
Fernández Avilés, Beatriz ***7751** 11 de enero a las 11:00 horas 
De Miguel Llorente, Sandra ***3890** 11 de enero a las 11:20 horas 
Dones Obispo, María ***2520** 11 de enero a las 11:40 horas 
García Marcos, Virginia ***0666** 11 de enero a las 12:00 horas 
López Lorenzo, Santiago ***7140** 11 de enero a las 12:20 horas 
Vázquez Sánchez, Sara ***5832** 11 de enero a las 12:40 horas 

 

Cuarto. – Hacer pública la relación de los aspirantes no admitidos a la segunda fase, por no 
superar la puntuación mínima establecida por el Tribunal, a partir de la valoración de los méritos 
alegados. 

Especialidad: Diseño y Moda 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
Aragón Martín, Cristina ***2811** 
Cordobés Rosselló, Francisco ***4154** 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 
García Salan, Patricia ***5565** 
Mancha de la Piñera, Marta ***3457** 
Méndez Sánchez, Ricardo Ernesto ***1805** 
Muñoz Matas, Lucía ***8896** 
Quintana Área, Teresa Almudena ***2038** 
Sueiro Domínguez, Ruth ***6986** 
Sacristán Romero, Francisco ***0450** 
Chico Rizaldos, Belén ***6862** 
García Marcos, Virginia ***0666** 
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Santibáñez Cáceres, Marta ***6836** 
López Sánchez, Rosanna ***2805** 
Calvo Segura, Carlos ***1756** 
González Guerra, María Isabel ***6400** 
Ibáñez Guerrero, Ana Isabel ***0077** 
Maestro Rocamora, Alejandra Magdalena ***5223** 

 
 
Especialidad: Fabricación y Talleres de Bellas Artes 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
Fernández Sáez, Raquel ***5675** 
Parrón González, Paloma ***9829** 
Sacristán Romero, Francisco ***0450** 
Chico Rizaldos, Belén ***6862** 
Aragón Martín, Cristina ***2811** 
Calvo Segura, Carlos ***1756** 
González García, Andrea ***7257** 
Ibáñez Guerrero, Ana Isabel ***0077** 
Maestro Rocamora, Alejandra Magdalena ***5223** 
Martínez Tallada, Javier ***3273** 
Peón Ruiz, Ángel María ***4635** 
Rivera Oliveira, Juan Francisco ***5913** 

 
 

 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 

 

LA PRESIDENTA EL SECRETARIO 
Fdo.: Raquel Sardá Sánchez Fdo.: Carlos Fruzzetti González 
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